سازی در بخش ICT
- نظارت و امنیت شبکه های بی سیم
- هاردهور و خدمات مربوط به VSAT
- ارائه خدمات هر نوع مودم
- مدیریت شبکه های iDirect
- ایجاد و طراحی شبکه های مجازی
- سیستم های گزارشدهی ماهواره ای
- تریمینال BGAN
- خدمات فنی ۲۴ ساعته، در ۷ روز
- هفته و ۳۶۵ روز سال.

سال نهم - شماره ۲۴۶۹ شنبه ۲۰ جدی ۱۳۹۳ January 10, 2015

آفتابی ۱۴°C کابل ۵°C نیمه ابری ۱۸°C هرات ۶°C آفتابی ۱۲°C مزار شریف ۴°C آفتابی ۲۲°C قندهار ۱۰°C آفتابی ۲۲°C آفتابی ۶°C جلال آباد ۲۲°C
---------------- ------------- ------------------- ------------- ---------------- ------------------ ---------------- ---------------- ---------------- --------------- -------------------